

Elterninitiative Spielhaus Lohme e.V.

Arkonastraße 32

18551 Lohme

vorstand@spielhaus-lohme.de

Tel. Elterninitiative: 0171 288 5002 Tel. Kita: 038302 900 06

Mitgliedschaft im Spielhaus Lohme e.V. – Elterninitiative als Träger der Naturkindertagesstätte Spielhaus Lohme

Hiermit erkläre ich meine Mitgliedschaft im Spielhaus Lohme e.V.

Eintritt ab:	 	
Name:	 	
Vorname:	 	
Straße, Hausnr.:		
PLZ/Wohnort:		
Tel.:	 	
E-Mail:	 	
Unterschrift:	 	

Anlage: Beitrags - &. Datenschutzverordnung

Datenschutzverordnung.

Mit meiner Unterschrift akzeptiere ich die aktuell gültige Beitrags- und

Datenschutz

Gemäß der Datenschutzverordnung DSGVO werden meine personenbezogene Daten, die im Zusammenhang mit einer Mitgliedschaft abgefragt werden, nur so lange gespeichert, wie dies für die Mitgliedschaft und eventuelle nachträgliche Korrespondenz nötig ist bzw. im Falle handels- und/oder steuerrechtlich relevanter Dokumente, die personenbezogene Daten enthalten, so lange, wie die gesetzlichen Fristen des Gesetzbuches und der Abgabenordnung eine Aufbewahrung dieser Dokumente vorsehen.